

ZP.271.60.409.2018.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.60.2018 „Rozbudowa oświetlenia płyty boiska sportowego na stadionie Wigry w Suwałkach” – zaprojektuj i wybuduj

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 27.06.2018 r:

Treść pytania nr 1:

Zamawiający ogłasza przetarg na wymianę opraw na istniejących masztach, czy wobec tego Zamawiający posiada obliczenia konstrukcyjne z których wynika, że konstrukcja istniejących masztów przeniesie obciążenia wynikające ze zwiększonej ilości opraw, jeżeli tak to proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie posiada takich wyliczeń, należy uwzględnić te prace w etapie projektowania.

Treść pytania nr 2:

W przypadku braku obliczeń konstrukcyjnych potwierdzających możliwość zwiększenia obciążeń, proszę o udostępnienie kompletnej dokumentacji budowlanej masztów która umożliwi dokonanie obliczeń z zachowaniem bezpieczeństwa użytkownika. Dokumentacja masztów musi zawierać przekroje podstawy i wierzchołka masztu, grubość oraz typ zastosowanej stali każdego elementu masztu, metody spawania, schematy poprzeczek oraz rysunki montażu opraw.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie posiada szczegółowej dokumentacji masztów ani montażu opraw.

Treść pytania nr 3:

Proszę o podanie wymiarów szaf systemowych Musco zamontowanych na istniejących masztach.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamontowanych jest 8 sztuk skrzynek na słupie wymiary to szerokość 36 cm wysokość 104 cm głębokość 23 cm

Treść pytania nr 4:

Proszę o podanie masy oraz powierzchni bocznej zamontowanych obecnie opraw.

Odpowiedź na pytanie 4:

- Masa oprawy Musco od 14,6 do 14,8kg,
- średnica reflektora od przodu 60cm
- średnica odbłyśnika od przodu 69cm
- długość odbłyśnika 34 cm
- obwód reflektora przed odbłyśnikiem 84 cm
- wysokość oprawy od pleców do szyby 39cm bez odbłyśnika
- wymiary uchwytu 13,5 cm 15,5 cm wysokość 20 cm

Treść pytania nr 5:

Proszę o udostępnienie projektu budowlano - wykonawczego fundamentów masztów.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający zamiesza projekt, oraz zmianę jednego fundamentu nr 4 na rysunku.

Treść pytania nr 6:

Proszę o podanie rysunków montażowych określających sposób montażu masztów na istniejących fundamentach.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający zamieszcza dokumentację konstrukcyjną fundamentów.

Treść pytania nr 7:

Czy w przypadku braku możliwości wykorzystania istniejących masztów (wynikającej z obliczeń konstrukcyjnych) w związku z koniecznością zastosowania większej ilości opraw, Zamawiający dopuszcza zastosowanie nowych masztów oraz przebudowę istniejących fundamentów?

Odpowiedź na pytanie 7:

Tak

Treść pytania nr 8:

Czy kable zasilające maszty oświetleniowe są na całej długości ułożone w rurach osłonowych i czy Zamawiający dopuszcza układanie nowych kabli w istniejącej kanalizacji kablowej?

Odpowiedź na pytanie 8:

Kable zasilające maszty nie będą wymagały przebudowy.

Treść pytania nr 9:

Czy przedmiotem Zamówienia jest również dostawa agregatu zapewniającego zasilanie rezerwowe?

Odpowiedź na pytanie 9:

Dostawa agregatu nie jest objęta zamówieniem.

Treść pytania nr 10:

Czy zamawiający przewiduje zwiększenie mocy do zasilania nowego oświetlenia, czy moc pozostanie na niezmiennym poziomie i należy dobrać i dostarczyć dodatkowy agregat o większej mocy do zasilania podstawowego (natężenie oświetlenia wymagane do dokończenia transmisji TV wynosi 800 lx, co wiąże się z zapotrzebowaniem mocy ok. 200kW)?

Odpowiedź na pytanie 10:

Dostawa nowego agregatu nie wchodzi w zakres objęty tym postępowaniem. Zamawiający obecnie jest na etapie przebudowywania zasilania całego obiektu w związku z budową nowej hali sportowej na kompleksie. Wykonana będzie modernizacja sposobu zasilania stadionu i przejście z układów Nn półpośrednich na zasilanie SN z własnej stacji transformatorowej. Zamawiający uwzględni zwiększenie mocy na masztach i wykona odpowiednie okablowanie.

Treść pytania nr 11:

W związku z koniecznością ustawienia nowych szaf zmieni się plan zagospodarowania terenu co w rozumieniu ustawy Prawo budowlane wymaga uzyskania nowego pozwolenia na budowę co znacznie wydłuży procedury formalne, zatem wykonanie zadania w terminie określonym przez Zamawiającego staje się nie możliwe. Czy wobec powyższego termin zakończenia realizacji zostanie zmieniony w celu zapewnienia zachowania wszelkich formalności i procedur?

Odpowiedź na pytanie 11:

Pozwolenie na budowę nie będzie wymagane.

Z up. PREZYDENTA

Marcin Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA